Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 июля 2019г. № 43 - Р

О выплате материальной помощи

В соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения от 18.07.2019г № 308-622-С «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения в 2019 году», на основании личного заявления от 19.07.2019 года ведущего специалиста администрации Александровского сельского поселения Бурмистенко Татьяны Владимировны:

1. Выплатить материальную помощь в размере двух должностных окладов ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Бурмистенко Татьяне Владимировне.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Александровского сельского поселения Хартенко Юлию Александровну.

Зам. главы администрации
Александровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                            		 Н.А. Серебрякова